Liste des groupes de communes (voeux GEO) de I’académie de Normandie

CALVADOS

014961

014963

014965

BAYEUX et environs 014962 CAEN 1 et environs
014047 BAYEUX 014076 BLAINVILLE-SUR-ORNE
014143 CAUMONT-SUR-AURE 014118 CAEN
014342 ISIGNY-SUR-MER 014191 COURSEULLES-SUR-MER
014370 LE MOLAY-LITTRY 014200 CREULLY-SUR-SEULLES
014692  TILLY-SUR-SEULLES 014228 DOUVRES-LA-DELIVRANDE
014711 TREVIERES 014327 HEROUVILLE SAINT-CLAIR
MERVILLE-FRANCEVILLE
014409 PLAGE
014488 OUISTREHAM
CAEN 2 et environs 014964 FALAISE et environs
014118 CAEN 014020 ARGENCES
014271 FLEURY-SUR-ORNE 014100 BRETTEVILLE-SUR-LAIZE
014301 GIBERVILLE 014257 EVRECY
014341 IFS 014258 FALAISE
014437 MONDEVILLE 014689 LE HOM
014623 SAINT-MARTIN DE FONTENAY 014516 POTIGNY
014712 TROARN 014752 VILLERS-BOCAGE

014738 VERSON

LISIEUX et environs 014966 PONT-L'EVEQUE et environs
014366  LISIEUX 014220 DEAUVILLE
014371 LIVAROT PAYS D'AUGE 014225 DIVES-SUR-MER
014431 MEZIDON VALLEE D'AUGE 014229 DOZULE

014478 ORBEC 014333 HONFLEUR
014654  SAINT-PIERRE-EN-AUGE 014514 PONT-L'EVEQUE

014715 TROUVILLE-SUR-MER




014967

027957

VIRE et environs

014027
014174
014061
014658
014726
014762

BERNAY et environs

027051
027056
027116
027117
027049
027629

GISORS et environs

027226
027284
027016

LES MONTS D'AUNAY
CONDE-EN-NORMANDIE
SOULEUVRE-EN-BOCAGE
NOUES-DE-SIENNE
VALDALLIERE

VIRE NORMANDIE

027951

BEAUMONT-LE-ROGER
BERNAY

BRIONNE

BROGLIE
MESNIL-EN-OUCHE
THIBERVILLE

027954

ETREPAGNY

GISORS
LES ANDELYS

EVREUX et environs

027119
027165
027229
027230
027299
027507

BUEIL
CONCHES-EN-OUCHE
EVREUX

EZY-SUR-EURE
GRAVIGNY
SAINT-ANDRE DE L'EURE

LOUVIERS et environs

027246
027616
027428
027528
027375
027469
027493
027701

FLEURY-SUR-ANDELLE
LA SAUSSAYE

LE NEUBOURG

LE VAUDREUIL
LOUVIERS

PONT DE L'ARCHE
ROMILLY-SUR-ANDELLE
VAL DE REUIL



027955

027952

MANCHE

050961

PONT-AUDEMER et environs 027956

027065 BEUZEVILLE

027103 BOURG-ACHARD

027170 CORMEILLES

027105 GRAND-BOURGTHEROULDE
027385 MANNEVILLE-SUR-RISLE
027413 MONTFORT-SUR-RISLE
027467 PONT-AUDEMER

027500 ROUTOT

VERNON et environs

027275  GAILLON

027279  GASNY

027022 LE VAL D'AZEY
027448 PACY-SUR-EURE
027562  SAINT-MARCEL
027681 VERNON

AVRANCHES et environs 050962

050025 AVRANCHES

050076 BREHAL

050197 GAVRAY-SUR-SIENNE

050218 GRANVILLE

050237 LA HAYE-PESNEL

050393 PERCY-EN-NORMANDIE

050565 SARTILLY-BAIE-BOCAGE

050639  VILLEDIEU-LES-POELES-ROUFFIGNY

VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON et environs

027112 BRETEUIL-SUR-ITON

027198 MESNILS-SUR-ITON

027438 NONANCOURT

027502 RUGLES

027679 VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON

CHERBOURG-EN-COTENTIN et environs

050041 LA HAGUE

050129 CHERBOURG-EN-COTENTIN
050184 FLAMANVILLE

050402 LES PIEUX

050539 SAINT-PIERRE-EGLISE
050562 SAINT-VAAST-LA-HOUGUE



050963

050965

061963

COUTANCES et environs

050003
050147
050267
050349
050394
050550

SAINT-LO et environs

050095
050111
050292
050455
050488
050502
050592
050601

ALENCON et environs

061001
061258
061464

FLERS et environs

061007
061063
061153
061169
061339
061486

050964

AGON-COUTAINVILLE
COUTANCES

LESSAY
MONTMARTIN-SUR-MER
PERIERS
SAINT-SAUVEUR-VILLAGES

050966

CANISY
CERISY-LA-SALLE
MARIGNY-LE-LOZON
SAINT-CLAIR-SUR-L'ELLE
SAINT-JEAN-DE-DAYE
SAINT-LO
TESSY-BOCAGE
TORIGNI-LES-VILLES

061962

ALENCON
LE MELE-SUR-SARTHE
SEES

061964

ATHIS-VAL DE ROUVRE
BRIOUZE
ECOUCHE-LES-VALLEES
FLERS
PUTANGES-LE-LAC
TINCHEBRAY-BOCAGE

SAINT-HILAIRE DU HARCOUET et environs

050074
050168
050256
050359
050410
050484
050487

BRECEY

DUCEY-LES-CHERIS
ISIGNY-LE-BUAT
MORTAIN-BOCAGE
PONTORSON

SAINT-HILAIRE DU HARCOUET
SAINT-JAMES

VALOGNES et environs

050082
050099
050236
050341
050412
050523
050551
050615

BRICQUEBEC-EN-COTENTIN
CARENTAN LES MARAIS

LA HAYE

MONTEBOURG
PORT-BAIL-SUR-MER
SAINTE-MERE EGLISE
SAINT-SAUVEUR LE VICOMTE
VALOGNES

ARGENTAN et environs

061006
061181
061214
061297
061494
061508

ARGENTAN

GACE

L'AIGLE
MOULINS-LA-MARCHE
TRUN

VIMOUTIERS

LA FERTE-MACE et environs

061074
061075
061145
061163
061168

CARROUGES

CEAUCE

DOMFRONT EN POIRAIE

LA FERRIERE-AUX-ETANGS
LA FERTE-MACE



061965

MORTAGNE-AU-PERCHE et environs

061038 BELLEME

061230 LONGNY LES VILLAGES
061293 MORTAGNE-AU-PERCHE
061345 REMALARD-EN-PERCHE
061484 VAL-AU-PERCHE

SEINE MARITIME

076955

076960

076959

BARENTIN et environs 076958
076057 BARENTIN

076179 CLERES

076222 DUCLAIR

076709 LE TRAIT

076452 MONTVILLE

076495 PAVILLY

076164 RIVES-EN-SEINE

ELBEUF et environs 076963
076165 CAUDEBEC-LES-ELBEUF

076178 CLEON

076231 ELBEUF

076484 OISSEL

076561 SAINT-AUBIN LES ELBEUF

076640 SAINT-PIERRE LES ELBEUF

FECAMP et environs 076962
076196 CRIQUETOT-L'ESNEVAL

076259 FECAMP

076302 GODERVILLE

076719 VALMONT

DIEPPE et environs

076034
076051
076217
076235
076397
076400
076482
076624

VAL DE SCIE
BACQUEVILLE-EN-CAUX
DIEPPE

ENVERMEU
LONGUEVILLE-SUR-SCIE
LUNERAY

OFFRANVILLE
SAINT-NICOLAS D'ALIERMONT

EU et environs

076101
076255
076711
076392

BLANGY-SUR-BRESLE
EU

LE TREPORT
LONDINIERES

FORGES-LES-EAUX et environs

076035
076146
076276
076312
076263
076462
076648

AUMALE

BUCHY
FORGES-LES-EAUX
GOURNAY-EN-BRAY

LA FEUILLIE
NEUFCHATEL-EN-BRAY
SAINT-SAENS



076954

076961

076957

LE HAVRE et environs

076114
076238
076305
076329
076341
076351
076384
076447
076476
076552
076647

ROUEN et banlieue Sud

076319
076322
076498
076497
076540
076575
076681

YVETOT

076159
076219
076655
076258
076752
076758

076952

BOLBEC

EPOUVILLE
GONFREVILLE-L'ORCHER
GRUCHET-LE-VALASSE
HARFLEUR

LE HAVRE

LILLEBONNE
MONTIVILLIERS
PORT-JEROME-SUR-SEINE
SAINTE-ADRESSE
SAINT-ROMAIN-DE-COLBOSC

076953

GRAND-COURONNE

LE GRAND-QUEVILLY

LE PETIT-QUEVILLY
PETIT-COURONNE

ROUEN

SAINT-ETIENNE DU ROUVRAY
SOTTEVILLE-LES-ROUEN

CANY-BARVILLE
DOUDEVILLE
SAINT-VALERY-EN-CAUX
TERRES-DE-CAUX
YERVILLE

YVETOT

ROUEN et banlieue Nord-Est et Est

076095
076108
076103
076116
076212
076475
076377
076429
076540

BIHOREL

BOIS-GUILLAUME
BONSECOURS

BOOS

DARNETAL

FRANQUEVILLE SAINT-PIERRE
ISNEAUVILLE

LE MESNIL-ESNARD

ROUEN

ROUEN et banlieue Nord et Nord-Ouest

076157
076216
076366
076410
076451
076540

CANTELEU
DEVILLE-LES-ROUEN
LE HOULME
MAROMME

MONT SAINT-AIGNAN
ROUEN



